
■rnfir»nnaBag-

PREFEITURA MUI
FIs. ns;
Proc.n»:J
Rubrica:

iM
●MA

tgtrigitáJ

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-03/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-03/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
CLAUDILENE ARAÚJO. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento
de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.970,18 (dezenove mil e novecentos e setenta reais e dezoito
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO: A
partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04
- Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
- Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES
DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
CLAUDILENE ARAÚJO - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, 50/ o!? /2021

Nome;

RREFEITURA^i:
XRua 15 de Novembro, 229 -Centro. Bacabal -ÜA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533



rREFEITURAMUi CA8AL-MA
fIs. n?: . /

Rubrica: '*

Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n“ BAC20210331

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE BACABAL1/ A

f■kI.* Ml DIÁRIO OFICIAL1:1 I
V>\

PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei N* 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição n* BAC20210331 Bacabal ● MA, 31/03/2021

CONTRATADA a Sra. ANA REIS MATOS - Produtora.
Bacabal (MA). 30 de março de 2021.EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA.
Criado pela Lei N° 1.241 de 14 de março de
2014 I, exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação da Administração Direta deste
Município.
ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de
Bacabal poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço:
https://www.bacabal.ma.gov.br/diario
Para pesquisa por qualquer termo e utilização
de filtros, acesse
https;//www.bacabal,ma.gov.br/diario. As
consultas, pesquisas e download são de acesso
gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06,014.351/0001-38, Prefeito Edvan
Brandão
Endereço; Travessa 15 de Novembro, 229,
Centro
Telefone; (99) 3621 0533 e-mail;
ti(ô)bacabal.ma.gov,br
Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

Códigu idcntificíidar:
0daaad73obc9Sd6cd8b711f4h421I9eb9fl44327421349640810ccaO2a8346b8 8
9e313bll57fbS2ca315eeb34d05Blcce67435a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-02/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-02/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e ANTONIA
PEREIRA DA COSTA LIMA. ESPÉCIE: Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.977,90
(dezenove míl e novecentos e setenta e sete reais  e noventa
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021,
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo: 02,04 -
Secretaria de Educação; 12,361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra, ROSILDA ALVES
DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. ANTONIA PEREIRA DA COSTA LIMA
- Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idendRcador:
0dèaad73ebc9Sd&cd8b71U4b42n9«b9fl443274213496408U)ccaa2aB346b86
9e313bn57fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9f48572dB7e30c

Licitação
EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-01/2021
EXTRATO DO CONTRATO n.e 110101-03/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.fl 001/2021. PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
CLAUDILENE ARAÚJO. ESPÉCIE: Contrato de
Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.970,18
(dezenove mil e novecentos e setenta reais e dezoito
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021,
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo: 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES
DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. CLAUDILENE ARAÚJO - Prudulora.

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-01/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.o 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA c ANA REIS
MATOS. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento. OBJETO;
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR; R$ 19.982,80 (Dezenove mil e
novecentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos), DATA
DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES
DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https;/hvww.bacaba!.ma.gov.br/diaríooflcial/1024

Edição no n*BAC20210331



Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210331 Publicação: 31/03/2021Página 2

Bacabal (MA). 30 de março de iSKllORAMUMCl^LWQACABAL-M/Forneciijiento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros
A) ! Aiimanticins da Agricultura Familiar para Alimentação

: ̂ ^ /ta^O^^scolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.978,80
(dezenove mil e novecentos e setenta e oito reais  e oitenta

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. DEUSENIRA OLIVEIRA DA SILVA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

FIs. n2;

Proc. n»;

Códlga IdentlOcador: o l ■ ^
0daaad75ebc95d6cd8b71ir4M2119eb9fn%t4^Í34aUMUi^
9e313bU57íl>52ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9H857 %e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-04/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-04/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.“ 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e CLEBSON
MENDES MIRANDA. ESPÉCIE; Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.866,80 (dezenove
mil e oitocentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos).

DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e o
CONTRATADO o Sr. CLEBSON MENDES MIRANDA -

Produtor. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código identificador;
0daaad75ebc9Sd6cd8b71ir4b42n9ebãft443274213496408I0cca02a8346b88
9e313hU57fb52ca315eeb34d0S81ccc67455â326971abDe9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N' 110101-07/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.o 110101-07/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.s 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MÁ e
EUSIONIO DE SOUSA GOMES. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.975,40

(dezenove mil e novecentos e setenta e cinco reais e

quarenta centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO; A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.
EUSIONIO DE SOUSA GOMES - Produtor. Bacabal (MA),

30 de março de 2021.

Secretaria de Educação;

Código idsntiricador;
0daaad75ebc95d6cd8b7nf4b42n9ebgfl44327421349640810ci:a02a8346b88
9e313bll57fb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-05/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-05/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e CLEIDE
PINHEIRO DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO; Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.904,47 (dezenove

mil e novecentos e quatro reais e quarenta e sete centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012,2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS; CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

CONTRATADA a Sra. CLEIDE PINHEIRO DA SILVA -

Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código idenOficador:
0daaad75ebc95d6cd8b7nf4b12119eb9fl443274213496108!0ccâ02a8346b88
9e313bnS7fb52ca315eeb34d0581ccB67455a326971abne9f48572d87a30c

EXTRATO DE CONTRATO N” 110101-08/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-08/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.8 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
EVERLANE BARROS ABREU. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.975,04

(dezenove mil e novecentos e setenta e cinco reais e quatro

centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12,361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e

código Idontjficador:
0daaad75ebc95d6cd8b7nf4b421I9eb9fl44327421349640BlOi:caO2a8346b88
9@313bll57tb52ca315eeb34d0581cce67455a326971abDe9f4B572d87a30c

EXTRATO DE CONTRATO N” 110101-06/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.s 110101-06/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
DEUSENIRA OLIVEIRA DA SILVA. ESPÉCIE: Contrato de

Prefeitura .Municipal de Bacabal-MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultara veracidade da publicação acesse https://wu'w.bacabal.ma.gov.br/diarioof1ciaU1024

Edição no n*BAC20210331



PREFEITURA MUNIÜP

FIs. n»; _

Rroc-nfi;,.
Rubrica:

MA6AL-MA

DIAHIO OriCl \L l)\ l MAO.Seção 3 N*» 116, I.ISSN lh77 7069

eXTRATO 06 CONTAATO U010103/202X EXTRAIO 06 CONTRATO N« IIOIOI*13/2021

LaTHATO do contrato r\f Uúl0Mâ/20?l. Cr ní 002/2021. PARTES 5TCR6TARIA

MOMCIPAl Ut EDUCA<t40 0€ BACABAl/MA e fflAHCiSCO VI f IRA VíAf^. OflJETO.

(j^rieros Allrr<^riiicic.s a» A^<icuiiura Familiar para Al*m«nt^ââ Escolar
VAiOR: Râ 19'#86,óS. DATA f>t ASSINATJRA. 30/03/2021 PRATO 1>E VIGÍNCfA' da

a>snalura 11/13/2021 FOKT6S 06 RECURSOS 02 Ü4 > Secreuna 63JcacãD.

ir 36100U.707S Manutenção da Merenda [Koiat, 3.3.90.30 00 * Matehal de Con^tno.
MGNATARIOS CONTRATANTE a 5/a ROS1LDA ALVES DOS SAN TOS - SeCtPU/a Municipal de

f O CONTRATADO o S' fRANOSCO VIEIRA VIANA ● PrPdutOT BacaPdl |MA),

.30/0 3/J 021

UTRATO DO CONTRATO n» 1101Ü1*03/2021. CP n.» ÜOl/2021. ►'AkriS: SLCrttTAKlA
MUNICIPAL 06 íOLICAÇAO Oí BACARAl/MA e ClAUDUeNF ARAUID. OBJfiTU rornoc motilo
Oe Gène/i» AlinteM/CiOs d» A^otuliura famosr pata Aiin^entaçSo Fscoi«t VALOR; R$
19 970,18 DATA 06 ASSiNATURA; 30/03/2021. PRA20 06 ViüENCiA' aie Tl/12/2021
FONTB Df RECURSOS. 02.CM Secretaria òe EâuCdçâO; 12 361 0012 2023 ManuCençSfl da
Merenda Zicoiài. 3 3.90 30 X ● Maietnl de Cunsumo. SIONAT/^RlOS. ROSkDA ALVfS DOS
SANTOS Sacrefárta Munopal de Educacio, c OAUDIUNL ARAÚJO pTodutpra Bacabal
(MA), 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N* ItOlOl 04/2021
EXTRATO OE CONTRATO M llOlOMâ/2021

6XTAA70 DO CONTRATO n« UOIO104/2021 CP ft » W1/2021 PART6S SECMTaRiA
MUNiaPAL OE EDUCAÇAO DE BACABAL/MA e CUBSON MENOfS MIRANDA, OBJETO
PornecmienTo d« GénetM AI*nxnt>CJ&& da A^r<(uflura Earrinar para Aii'*i*Ala(Ao EMola*
VAlOR. R$ 19 B66 SO. DATA 06 ASSiNATLRA 30,^03/2021 PRAZO 06 ViOCNOA: A parlit da
ass/natura até 31/12/2021. PONTES DE RECURSOS: 02.04 ● Seemaria de 6duc»(8o.
12.361 CO 12.2023 * Manurer>^Ío da Merenda Euolar; 3.390 30 X * MaieruI de Convudic.
SKãNATARiOS ROSH0A ALVES DOS SANTOS ● Secretaria Municipal de Educa^So, e o
ClEBSON MENDES M'RANOA P/txJgtor Bacabal {MA|, 30 de marçp de 2021

EXTUTO DE CONTRATO N« llOlOi OS/2021

I'.'RATO 00 CONTRATO e" TIÜIO*. 14/2021 CP ri Xl/2021 PARTES SECRETARIA
rdUNiCIPAL D6 lOUCACAO OE AALABAl/MA r* GEOVANDER SOUSA DOS SANTOS OBJETO.
Twi'eo/nento de Uériero^ AUA>eniKios da A^tn-utura Tannl.at paia Ai./reniaçâo €&cp^.
VALOR. RS 19.992.SO. DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021 PRAZO, da as&itw(urd até
3..12/2021 fONtbS D6 RECURSOS 02 04 Secrelana de éducaçào. i2 36I.X12 2U23 *
Marioienç3o da Merenda Escd<a«. 33X30X * Matenai de Ccnstmo. SIGNAtArioS.
ROSiLOA ALVES DOS SANTOS ● Secreti/ia Municipal de Edu(d«éd. GECVANDER SCUSA DOS
SANTOS ● Produlor Baaaai (MA|, 30/03/2021

EXTRAIO 06 CONTRATO N» 110101-1 S/2021
EXTRATO C*0 CONTRATO n« ilOlOl-OS/2021 O» n* Xl/2021. PARTIS: SECRETARIA
MUNFCiPAl Db EOUCACAO DE BACABAl/MA « ClElOE PINH6IRO DA SILVA 06J6T0
Fornectnvenio de Gêneros A'imerit<*os da A^r.Cdltura Tan.lar pata Al.rneniaLdo EKd^a*
VAlOR' RS 19.904,47. DATA Dí ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO Oí ViOENCIA A partir da
aumaijfa ate 31/12/2021 TO^»IE$ OE RLCURSOS 02 04  ● Secreieri* p» Edutaçég,
J2 3êl.Xl2.3023 * ManuiençéP da Mererida Eiceiar;  3 3.X.XX ' Material de Comumc
SíGNATÁRiOS. RUSUDA AlVÍS DOS SANTOS Seeretaria MunKipaJ .1e Edücaçlo CiElDE
PINHEIRO OA SILVA Produtora. Oacétat (MAj, 30/03/2021.

EXTRATO 01 CONTRATO N* 110101*06/2021

CrRAÍO 00 CONTRATO r ● llOlOMS/2021 C» n.T Xl/2021. PARTES: SECRETARIA
MÜNiCIPAl OE EOÜCACÃO OE 8ACJ«AL/MA e HHD6CT RODRIGUES MÊSÜES OôirrO'
Fv'ene<<'T>enlo de Gertero^ AJtmentoos oa A£rrcU(lü;a Eam)ja< pata Aintenja^^d EAceNit,
VAtOR: RS 19 9B1.7S. DATA Of ASSINATURA 30/03/7021 PRA20 da a^^inat^ra ate
31/12/2021. fONTtS D6 RECURSOS 02 04 S«creta'ia de Edocaçéo. 12.361 Xl2 2023 -
Siar>iiier>(Jo da Merer^da EMdla>. 33XXX * Mate:ial de Consumo SiGNAlAR*Ob, Sr^
ROSIDA ALVES DOS SANTOS jK>'*Tl«r.. UU
M?S0rS Produtora B*«bal (MA), 3C/03,^?i

EXTRATO 0€ CONTRATO N? 11010M6/2021

r c .1e Edü.a;áo. e HIlDECl ROORíGUES

EXTRATO XI CONTRATO n* UO101 X/2021 CP t'^ X1/2C2*-. PAR fES, SECRnAPiA
MUNICIPAL DE EDUCAi;l0 06 BACABAL/MA e DEUSIMRA OUVflRA OA SHVA OBJlTO
Eorneeimento de Gêneros AXrreitU ct dj A^rK^i^ura Tjm<' a' pa'a AJimeniaçAp EudIar
VALOR RS 19.978,X DATA 06 ASS<NATURA 30/03/2021 PRAZO DE ViGENCiA A partir d«
as34rMtur3 are 31/12/2021. TONTCS Oi RECURSOS 0204
12 >6! X12 2023 Manutenção d4 Merenda E^lar. 3 9  X 30 X Matertal de Corsumo
SIGNATÁRIOS: POSJLELA AlVES DOS SANTOS Secretina MurMC»(»al Oe 6duca(8o. e
D6US6N1RA ClíVEiRA da SHVA ● Produtora. &K3bal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« 11 OlOl 07/2021

Secretaria de Educação

(VRATÜ DO CONTRATO '● * llülOl 16/2021 CP r ♦ Xl/2021 PARTES SECRnAF.fA
MUNCIPAl Oí EDUCAÇÀC D€ BACA^àL/MA e iR^LNiS SOUSA MCRAIS. OBJETO.
r3t,'C(;kn'e>itO de Gêneros Ai>meel»cio< da A(*<c/
VAlOfi RS 19.991.90 DATA .'E ASSINATURA 30/03/2031 PRAZO ViCCtiOA da as$íi>atun
4tr 11/12/2021 rONTCS DE RECURSOS. 03 04 Secretaria de Educaçáo, 12 361X12 2023

ManotençRd da STerenda EMPist. 33 XXX Vatenal òe Conwmo SíGNATÁRiOS
ROSILDA AlVES DOS SANTOS Secretaria M. nKiPal fl« Educação, e iRiENIS SOUSA MORMS

Produtora Becabar {MA| 30/03/2021

^2Tr.'tar para ALmertaçào E«oiar

tXTRATO DE CONTRATO N« 110101*17/2021

EXTRATO DO CONTRATO n» 110101 07/202 J C® d « XI,'2021 PARUS SECRÉIARrA
MUNIQPAL 06 EDUCACÁO DE BACABAL/MA e EUSlONlO Of SOUSA GOMES OBJtU)
Forneamerua de Gér>eros Al.mentícias do Afncutturo Tomihar para A)inieritot4o Escplar
VALOR. RS 19.97S.40 OAIA OE ASSINATURA. 30/03/J07J PRAZO DE VlOéNCIA A pjrli. aa
iSTiAAIuri i\t il/UmiJ. FONTES OC RECURSOS 02 EM  - S«C'nA'p4 d.
E2 361 0012 2023 - M.nj[cn«io d. MeicndA ExoUi, 3  3 90 30 00 - <l« CdRMfflO
SIGNATÁRIC3S ROSILDA ALVES CXA SANTOS . S<Ltcl.lri. F/un.cipjl d< EdiJCACSo. *
CliaONlO OE SOUSA GOMES . Pioduior. Bjf JMI (MA). 30,'03/2021

EXTRATO OE CONTRATO Nt 110101.09/2021

;:c:úi 17/232; cp r.t 001/2021. partes, secretaria14-RAIO 00 contrato
MliMClPAL PE EOUCAÇAO E» 8ACABAE/MA r IVAN1EDE OA CONCCICAO. OÕIETO
l;./ntr(.rnenEP d* CAr^tOi Aiin.«MtkxiF Cl A^.icuilur, Flr..:.vr 0A>A Al.o^.ritâLlc ElcolR!
VAlOR RS 199'.'U7 DATA DF ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO da assirtaiü'a a;c
31/12/2021. FCNTES DE RECURSOS. 02 04 . 5«ctíla'ij de EducaclO; 12.3610012.2023
l.llf.vle.VLlO Oi Meretvfj Ejcoljr, 3 190 30 00
ROSIIDA AlVES 005 SANTOS . S«CfeU'.J Mvmnpal Oe EdvcacAo. e  iVANILOt DA
CONCEiCiJ RriMinoii Bacabai (MA|. 30/03/2021

●.'aletidi de CooFvfno SIGNATÁRIOS

EXTRATO DE CONTRATO N’ 110101-19/2021

EXTRAIO DO CONTRATU n.» 110101-09/2021. CP n » 001/2021 PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO OE BACABAL/MA e EVERIANE BARRDS ABREU OBJETO.
Fornecimento de Generoí Alimentícios da ARr>cultura Farviiliar oara AhmencacAo Escoiar
VALOR RS 199/5.04 OATA DE ASSINATURA; 30/03/2021 PKAZO Dt VIGfNCIA
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS 02 04 - Seaelarie de Fducaclo; 12 161.0012.2023
Manutenilo da Merenda Escolar, 3.3 90 30.00 - Material de Corsumo sIGNATARiOS.
ROSUOA AlVES DOS SANTOS - Sec/etaria Munlcmai de Eüucaclo, EVERIANE BARRÜS
ABREU - Produtora Bacabal (MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N> 110101-09/2021

ElTRATO do CONTRATO r-T 110101 18/2021. CP n? 001/2021. PARTES; SECRETARIA
MlJMCIPAl DE EDUCAÇÃO DF BACABAl/MA e lOAO DA CONCEICAO SILVA OBJETO-
F;vr.ec>rnenio de GEneros Alnnentitio» da Agricultura Fanaliar para AlimentacSo Escolar.
VAlOR RS I9.9S4.37. DAIA Dl ASSINATURA 30/03/2021 PRAZO da assinatura até
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02 04 - Secretaria de EducaçSo; 12 361.0012.2023 -
ManulençSo da Merenda Escolar, 3.3.90.30.00 - Maíerral de Consumo. SIGNATÁRIOS;
ROSIIDA AlVES DOS SANTOS Secretínd Municipal de EdLCaçSo, e )OAO DA CONCEICAO
Sn.VA ■■ Produlcr. BacaDal (MAI, 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N< 110101-19/2021

EXTRATO 00 CONTRATO n.s 110101-09/2021. CP n.s 001/2021, PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÁO DE QACAQAL/MA e FRANDSCA UMA DA SILVEIRA CSPfCIE
06IETO* Fornecimentu de SBneros Atimenixros da A^r,turtu>a riarn,<iar para Aiiinentaclo
Escolar VAlOR RS 19.704,40 DATA DF ASSINATURA: 30/03/2071 PRA20 DE ViOCNCIA
31,'12/2021 FONTES DF RECURSOS- E12,EH SecrnUn» d.' Eilutailo 12,«'l,0012,2023
Maniiíenv^o da Meremla Estelar; 3.3 90 3OCO ● Mateflal de Ctiiisuniu SIGNATAPIOS
ROSIIDA AlVES DOS SANTOS - Serretlria Mullnpal Ue EdurniJd, FRANOSCA IIMA DA
SILVEIRA , Produtora, Daiattal (MA), 30/03/2021,

fXTRATO OE CONTRATO N« 110101-10/2021

EX-rOATO tX3 CONTRAFO n" lltnnt 19/2021 CP n.» 001/2021, PARTFS; SECRETARIA
MUNICIPAL IJt EDUCAÇÁO DE RACABAl/MA - lOÁÜ RODRIGUES DE SOUSA. 09IETO,
rorrrtinieniu de Gérieiot AiimnntEtlns da Agritultura Faii>il'ur para AlimenlaçSo Esro'ai
VAIÜR. RS 19!)'.>1.30, DATA DE ASSINATURA. 30/03/2021. PRAZ<3 da assinatura ate
í:/1Z/2021. FONIIS 1» RLCURSOS: Sec-elaiia de. Iducacâo, 12 301.0012.2023 -
Miniitertilo da Mçreniia Fscolar, 3.3 90.30.00 ' Material de Consumu SIGNATÁRIOS
ROSIIDA ALVES DOS SAMOS - Secreisr.a Municipal de Educ-nSo. e o CONIRATAOO -
Pn.rlultir Bacabal (MAI, 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO NT 110101-20/2021

fXTPAtO 00 CONTRATO ll ● llOlOl-SO/2021 CR n.t 0C1/2D7) PARTFS. SFCRFTARIA
MUNICIPAL OE EDUCAIÁO Df BACABAEyMA e FRANCISCO OA MIVA SOUSA. OBJETO
Fcirnctinientn de GAneros Alimenlicios da Agntulrura Familiar para Alimcntacld Cstoai
VAlOR. R5 19 998,84 DATA OE ASSINATURA- 30/03/2021 PRA70 OE VIGFNCIA
31/12/2021. tüNUS DF RECURSOS 02 Ppder Execui.vd, 02.04 Secieiaria de FclucacSp.
12 3610012.2023 - MaiujrençEp da Merenda EscRiar; 3.3.90.30.00 Maienai de Consumo
SIGNATÁRIOS. ROSILDA AlVES DOS SANTOS
FRANCISCO DA SIIVA SOUSA - Produtor. Bacabal (MA,. 30/032021.

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101-11/2021

Secretária Munaipai de Educaçéd, e

Ix-RATQ 1)0 CONTRAIO n.* 110101-20/2021 CP n» 001/2021 PARTES- SECRETAPJA
MUMCIIMl DF fc OUCAÇÁO DE EiACABAE.'MA e 1Ü5E VAGNO RODRIGUES MENDES OBJETO;
Ei;‘i'ecimento dt> GAneros Alimentícios da Agricultura Familiai para Altnontação Escolar.
VAlt>R RS 19 992,00 DATA Dl ASSINATURA: 30/03/2071 l●RA20■ rta assinatura até
Jl/12/2021 fONTFS OE RECURSOS 02 04 Secretaria de EUuca;iu, 12 361.0012 2023 -
MjnutençSib da Merenda Escríiar, 3 3.90.30.00 - Material de Consumo, SIGNATÁRIOS;
ROSILDA AlveS DOS SANTOS , Seneléna Mimicpal de Educacio, e JOSE vAGNÜ
RODRIGUES MENDES ● Piodulor Bacabal (MA), 30/03/2021.

EXTRATO OE CONTRATO N< 110101-21/2021

Extrato do contrato n» iioioi-ii/zc-n cp n* 001/2021. partes secretaria
MuMClPAt DE EDUCAÇÁO DE BACABAL/MA e FRANCISCO PAULO MEDElROS Oí UMA
OBjETO: fomecirnentü de Gêneros Aí.mentftios da Agricultura Fami-ar para Aiinver-tatlo
Escolar. VAlOR RS 19.%1,90. OATA Ot ASSINATURA; 30/03/2021 PP.AZO Ot VIGENCIA A
pau r da assin.jtura ate 31/12.-2021 FONTES DE PECUFLSOS. 02 04
Lducacãd, 12.36113012 2023 - ManutenuSo da Me-enda Esrolar; 3 3 90 .30 00 - Material de
Consumo SIGNATÁRIOS. ROSrLOA AlVES DOS SANTOS - Setreiana M.rrutiDal de EduUCáU.
e FRANCISCO PAUtO MEDEIROS DE UMA - Produtor. Bacasai (MAi, 30/03/2021.

EXTRATO Ot CONTFLATO Nt 110101-12/2021

Secretana de

lX-«nlO DO CONTRATO n' 110101-71/2021 CP n.* COl/2021 PARTES; SECRETARIA
MUNiCiPAL DE EDUCAÇÁO OE BACABAl/MA e IDSEIIA OLIVEIRA DE niNNO. 081610
rurrvecinienip cTe GCneiris AlimentJcips da AgrKuiruia Famii.a' oara Ai.meniaçJu Escialar.
VAtOR: R5 19 995,40 DATA UE ASSINATURA 30/03/2021. PRAZO da assinatura ate
.-11/12/2021. FONTFS DE RECURSOS 02 04 - Secieiana Oe Fdjta;Jo: 12.361 CO12.2023 -
Maiiiilencép da Merenda Estolar, 3 3.90 3000 - Matetial d# Consumo SIGNATÁRIOS
"ilSilÜA ALVFS DOS SANTOS ● Secretaria Mun-c-paJ de Educatéb, JOSEllA OLIVEIRA DE
PiNhO - Produtora Bacabal (MA|, 30/03/2021

EXTRATO OE CONTRATO N' 110101 22/2021

EXTRATO DO CONTRATO n» IIOJOI 12/2021. CP n* 001/2021 PARTES SECRlTARir.
MUNICIPAL OE EDUCAÇÁO DL BACABAl/MA e FRANCISCO RiBLiRO DF SCUSA JUNILM
OBJETO. FurnecimenTo de Céne'OS Alimenticros da AgritvlTura Fam-irar para Aumeritalet-
Escolar VAlOR; RS 19 991,10. DATA DE ASSiNAIURA 30/03/2U2I PRAZO UE VlGlNCIA
31/12/202! FONTES DE RECURSOS 02 04 Secretaria de tdiicacío. 12 361.0012 2 023
Manutenção ca Merenrla Escolar, 3.3 90 3000 - Material de Consumo SiGNATARIt»
ROSJiOA ALVES DOS SANTOS - Secretaria MuniciRa. de íu.iacSo. r FRANOSCÜ RtBElRU DE
SOUSA JUNIOR - Prosuliir Bacaba' (MA). 30/03/2021.

iVRATO DO CONiPAIO rT IIÜICI 22/2021 CP n* (Xll/2021 PARTES SECRETARIA
VUMCIPAl DE EOUCAÇiO DE BACABAL/MA e lOSENttOA DA SIIVA PEREIRA OBJETO,
luanecimenro de Generut A-<mer.tic-os da AgKultura FamJiai para Ali.mentaçéo Escolar do
V.-iiffK) de BacaoalMA VAlOR RS 19984.40. OATA OE ASS-NATEIRA. 30.r03/2021.
PBAZO da assmatiaa ate 31/12/2021 FONTES 06 RECURSOS 02 D4 - Secretaria de
Iduea.Áo, 12x610012 2023 ■ Manuter-çSo da .MereniU Escorar, 3.3.90.30.00 - Maienaide
Lonsomo SIGNATÁRIOS ROSILOA AlvES DOS SANTOS - Seaetaria Municrpal de Educaíãia,
e ICSENtlUA DA SIIVA PCBElRA - Prpdulnra Bacabai (MAI 30/03/2021

22S I LCP0- »:?!»>: fw i«R«vr.»



prefeitura MUIJíCIP,
FIs. ns;

8ACABAL-MA

Proc. nsMX
Rubrica;

CONVOCAÇÃO

R. ● CELEBRAÇÃO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Bacabai - MA, através da SECRETARIA
^ ÜNICIPAL DE EDUCAÇÃO, convoca o Senhor CLEBSON MENDES MIRANDA, para
a-isinaiura do Contrato juntamente com esta Secretaria, referente ao fornecimento de

gêneros alimentícios da agricultura familiar destinados a alimentação escolar da rede de
e.isino deste município, decorrente da CHAMADA PÚBLICA n- 001/2021, datada de 16
de março de 2021.

Cumpre-nos i iformar que a desatenção injustificada acarretará as
s.inções. Prevista em lei.

Sendo o (pu' de momento .se nos apresenta, subscrevemo-nos cora apreço,

Bacabai - MA, 30 de Março de 2021.

ROSILD^LVÉS DOS SANTOS

S':creCúria Municipal de Educação

RECEBÍ EM

CLEi1Sx)N MENDES MIRAND'^
CPF: 036.908.67:^.0.

L PREFEITURA
a» .r -T■i MA 6-570C -CÍCORua ISO; Nuvc

Telefone (99) ●>>;; i. ■
>■


